
  

 

 

Zarządzenie Nr 96/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 

379) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się co 

następuje :     

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 
 

                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził  J.Ciesielski 

 

 



  

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 96/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  

             Zarządzenie zawiera zmiany związane z uruchomieniem z dniem 1 lipca 2014 roku 

nowej jednostki budżetowej Gminy Kępno – Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w 

Kępnie. 

W wyniku tych zmian w  dziale 853 rozdział 85305 przesunięto kwotę 27.000,00 zł z planu 

finansowego Żłobka Miejskiego w Kępnie (§ 4010) do planu finansowego Żłobka Miejskiego 

„Dziecięca Kraina” w Kępnie,  z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników nowego Żłobka (§§ 4010, 4110 i 4120) oraz na zakup  artykułów 

spożywczych do przygotowania posiłków (§ 4220) i na zakup materiałów i wyposażenia              

(§ 4210). 

 

    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Sp. J.Ciesielski 



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 746 783,00 0,00 746 783,00 

 

  85305   Żłobki 731 820,00 0,00 731 820,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 686,00 - 9 000,00 341 686,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 4 000,00 70 000,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 3 000,00 24 200,00 

 

    4220 Zakup środków żywności 22 200,00 1 000,00 23 200,00 

 

  
 

 

Razem: 81 386 075,50 0,00 81 386 075,50 

 


